
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

segunda-feira, 4 de julho de 2022 Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0D205F1FD0654676DA746C8910242E



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO TECNICA QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICIPIO DE ALAGOINHAS E O MUNICIPIO DE SANTO

AMARO - BA.

• TERMO DE CESSÃO DE SERVIDORA.

• ATO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 041-2022

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO CHAMADA PÚBLICA N° 002/2022, CREDENCIAMENTO N° 001/2022

• EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO 092-2021 Diocese Cruz Creche Ana Sirone
EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO 093-2021 Santa Casa de Oliveira
EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO 101-2021 Péricles Barbosa do Carmo

• CONVÊNIO Nº 12/2022.

• CONVÊNIO Nº 13/2022.

• CONVÊNIO Nº 16/2022.

• CONVÊNIO.

• TERMO - CESSÃO DE SERVIDORA

• TERMO - CESSÃO DE SERVIDORA.

• TERMO - CESSÃO DE SERVIDOR.

• TERMO - CESSÃO DE SERVIDOR.

• EDITAL Nº 007-2022 - CONVOCAÇÃO PARA ENTREGAR DE DOCUMENTOS DAS VAGAS PARA ESTÁGIO.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0D205F1FD0654676DA746C8910242E



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Convênio

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C21E7869DA358E1C05A94BD73987D9BD

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C21E7869DA358E1C05A94BD73987D9BD

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C21E7869DA358E1C05A94BD73987D9BD

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C21E7869DA358E1C05A94BD73987D9BD

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Outros

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4A941ABD315DBA43CE2F70E9E52F0C9

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4A941ABD315DBA43CE2F70E9E52F0C9

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 170/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 041/2022 
 

CONSIDERANDO os elementos contidos no presente processo de dispensa de licitação, que 

foi devidamente justificado, tanto pela razão da escolha do prestador de serviços, quanto 

pela justificativa dos preços, vez que a empresa apresentou o menor preço global; 

CONSIDERANDO que o processo foi instruído com os documentos e requisitos que 

comprovam que o contratado possui habilitação e qualificação mínima para celebrar o 

contrato, conforme preconizado no artigo 72 da Lei Federal 14.133/2021;  

CONSIDERANDO que o PARECER TÉCNICO da Comissão de Contratação que prevê que a 

DISPENSA DE LICITAÇÃO está em conformidade ao disposto no artigo 72 c/c 75, INC II, da Lei 

Federal 14.133/2021;  

CONSIDERANDO que o PARECER JURIDICO atesta que foram cumpridas as exigências legais e 

os requisitos mínimos para a contratação; 

No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 72, VIII 

da Lei Federal 14.133/2021, AUTORIZO A DISPENSA DE LICITAÇÃO 041/2022, nos termos 

descritos abaixo: 

Objeto a ser contratado:  Contratação de Seguro de Acidentes Pessoais Coletivo em favor dos 
estagiários da Prefeitura Municipal de Santo Amaro, pelo período de 12 
meses, para um grupo estimado de até 85 vidas por mês, com cobertura para 
morte acidental e invalidez permanente total ou parcial por acidente e auxílio 
funeral por morte acidental, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Gestão Administrativa (SEGAD), Prefeitura Municipal de Santo 
Amaro – BA.  

Contratado:  MBM SEGURADORA SA, inscrita no CNPJ sob o nº 87.883.807/0001-06. 
Prazo de Vigência: Até 31 de dezembro de 2022 

Valor Total: 
Dotação orçamentária:  

R$ 805,80 (Oitocentos e Cinco Reais e Oitenta Centavos) 
Unid. Orçamentária: 1201 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
Ação: 2003 Manutenção De Serviços Técnicos E Apoio Administrativo 
Natureza de Despesa: 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
Fonte: 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021 
 
Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao 

preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do 

público em sítio eletrônico oficial.  

Santo Amaro – BA, 04 de julho de 2022. 

 

_________________________________________________________ 

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO 

PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO AMARO/BA 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEC6E5F1F9220FD6AF158CA2AD4711A7

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Credenciamento

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2022 

 

O Município de Santo Amaro, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 
resolve homologar o resultado final da Chamada Pública n° 002/2022, 
Credenciamento n° 001/2022, cujo objeto é: Credenciamento de empresas para 
prestação de serviço de realização de cirurgias de castração de animais em PET 
MÓVEL/CASTRA MÓVEL, atendendo as determinações estabelecidas na 
Resolução nº 056/2019 que institui normas para programas ou mutirões de 
esterilização/castração cirúrgica animal com a finalidade de controle populacional 
de cães e gatos, a fim de atender as demandas do Município de Sano Amaro/BA, 
em favor da empresa CEV CENTRO VETERINÁRIO LTDA, CNPJ n° 
19.268.412/0001-35, situada a Rua Frei Aureliano Grottamari, n° 394, Capuchinho, 
CEP 44.076.290, Feira de Santana/BA, no valor global de R$ 306.833,33, (trezentos 
e seis mil, oitocentos e trinta e três reais e trinta e três centavos). 

 

Santo Amaro, 04 de julho de 2022. 
 
 
 
 
 
 

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO 

Prefeita 

 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC4125DD90923F6F451728AC9A10775D

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Termo Aditivo

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA 

 

1 
 

  EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 092/2021 
 

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO-BA

LOCATÁRIO

DIOCESE CRUZ DAS ALMAS, 

 LOCADOR

RESOLVEM:
CELEBRAR O 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 092/2021, 

OBJETO DO ADITIVO:
Dispensa de Licitação 

nº 050B/2021. 
10,72% IGPM

 
Dispensa de Licitação nº050B/2021. 

Valor do Contrato: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) a ser pago pelo LOCATÁRIO em 12 (doze) 
parcelas mensais, iguais e consecutivas de R$ 3.000,00 (três mil e reais). 
Valor do reajuste IGPM em 10,72%: R$ 3.859,20 (Três mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e 
vinte centavos). 
Valor Anual do Contrato: R$ 39.859,20 (Trinta e nove mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e 
vinte centavos) a ser pago pelo LOCATÁRIO em doze parcelas mensais, iguais e consecutivas de R$ 
3.321,60 (Três mil, trezentos e vinte e um reais e sessenta centavos). 

 

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO - Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB1EB795E89E48DF5DFF26DEB68D2ED9

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA 

 

1 
 

  EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 093/2021 
 

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO-BA

LOCATÁRIO

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE OLIVEIRA DOS CAMPINHOS, 

 LOCADOR

 
RESOLVEM:
CELEBRAR O 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 093/2021, 

OBJETO DO ADITIVO: 
Dispensa de Licitação 

nº 050/2021. 
10,72% IGPM

 
Dispensa de Licitação nº050/2021. 

Valor do Contrato: R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais) a ser pago pelo 
LOCATÁRIO em 12 (doze) parcelas mensais, iguais e consecutivas de R$ 4.900,00 (quatro mil e 
novecentos reais). 
Valor do reajuste IGPM em 10,72%: R$ 6.303,36 (Seis mil, trezentos e três reais e trinta e seis 
centavos). 
Valor Anual do Contrato: R$ 65.103,36 (Sessenta e cinco mil, cento e três reais e trinta e seis 
centavos) a ser pago pelo LOCATÁRIO em doze parcelas mensais, iguais e consecutivas de R$ 
5.425,28 (Cinco mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e vinte e oito centavos). 

 

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO - Prefeita Municipal 

 
 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB1EB795E89E48DF5DFF26DEB68D2ED9

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA 

 

1 
 

  EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 101/2021 
 

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO-BA

LOCATÁRIO

Sr. PÉRICLES BARBOSA DO CARMO, 

LOCADOR

RESOLVEM:
CELEBRAR O 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 101/2021, 

OBJETO DO ADITIVO: 
Dispensa de Licitação 

nº 056/2021. 
10,72% IGPM

 
Dispensa de Licitação nº056/2021. 

Valor do Contrato: R$ R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)  
Valor do reajuste IGPM em 10,72%: R$ 1.929,60 (Hum mil, novecentos e vinte e nove reais e 
sessenta centavos). 
Valor Anual do Contrato: R$ 19.929,60 (Dezanove mil, novecentos e vinte e nove reais e sessenta 
centavos) a ser pago pelo LOCATÁRIO em doze parcelas mensais, iguais e consecutivas de R$ 
1.660,80 (um mil, seiscentos e sessenta reais e oitenta centavos). 

 

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO - Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB1EB795E89E48DF5DFF26DEB68D2ED9

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Convênio

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B96D3BEEC9055F89AB974F6EC6E3C79F

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B96D3BEEC9055F89AB974F6EC6E3C79F

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B96D3BEEC9055F89AB974F6EC6E3C79F

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B96D3BEEC9055F89AB974F6EC6E3C79F

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Convênio

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C580452BC1F26379E66133A89252654A

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C580452BC1F26379E66133A89252654A

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C580452BC1F26379E66133A89252654A

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C580452BC1F26379E66133A89252654A

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Convênio

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

300AB2BBFA685213CCEF00D25117AFB3

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

300AB2BBFA685213CCEF00D25117AFB3

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

300AB2BBFA685213CCEF00D25117AFB3

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

300AB2BBFA685213CCEF00D25117AFB3

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Convênio

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C0DB15DC4AFB0CC86996F8C12FCE933

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C0DB15DC4AFB0CC86996F8C12FCE933

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C0DB15DC4AFB0CC86996F8C12FCE933

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Outros

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

675CA21F0241CB8FDDC66AD74294724A

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

675CA21F0241CB8FDDC66AD74294724A

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Outros

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A53FB76F26C01D4CB9AAF8EA5239851

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A53FB76F26C01D4CB9AAF8EA5239851

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Outros

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2525B10F76E6170136F36D5784C1C85C

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2525B10F76E6170136F36D5784C1C85C

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Outros

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7C02C67F744BED40751171153A1FDB8

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7C02C67F744BED40751171153A1FDB8

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Decreto

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0D205F1FD0654676DA746C8910242E



segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0D205F1FD0654676DA746C8910242E


		2022-07-04T16:23:47-0300




